
UCHWAŁA NR LI/423/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; Nr 
26 poz.134; Nr 94 poz.550; Nr 102 poz.588; Nr 134 poz.777; Nr 147 poz. 881; Nr 149 poz. 889; Nr 
171 poz.1016; Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, 
poz.1072), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje.

§ 1. Zmienia się siedziby obwodowych komisji wyborczych stałego obwodu głosowania nr 12 w Warniłęgu 
i nr 15 w Lubieszewie, w związku z czym załącznik do uchwały Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej 
w Złocieńcu z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podziału gminy Złocieniec na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1899, z 2013 r. poz. 1042, z 2014 r. poz.2119) otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
zawierających treść uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złocieńcu w siedzibie Urzędu oraz na 
terenie sołectw gminy Złocieniec.  
 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Urszula Ptak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4421



Załącznik do  
UCHWAŁY NR LI/423/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 września 2014 r. 

 
PODZIAŁ GMINY ZŁOCIENIEC NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA ,  

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 
ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

numer 
stałego obwodu 

głosowania 

numer  
okręgu wyborczego 

granice 
stałego obwodu głosowania 

siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej 
1 1 Miasto: ulice: Bolesława Chrobrego, Cienista, 

Głowackiego, Kościuszki, Mieszka I, Mirosławiecka, 
Piaskowa, Rakowo, Słoneczna, Witosa 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 1  
78-520 Złocieniec 

2 2 Miasto: ulice: Dworcowa, Gliniasta, Mickiewicza, 
Okrzei, 3 Pułku Piechoty, Pusta, 15 Sierpnia, 
Włókiennicza 

Przedszkole 
ul. Okrzei 4 
78-520 Złocieniec 

3 3 Miasto: ulice: Brzozowa, Drawska, Gdyńska, 
Gnieźnieńska, Kańsko, Kosowo, Koszalińska, 
Kujawska, Leśna, Mazowiecka, Pomorska, 
Poznańska, Pyrzycka, Spacerowa,  Szczecińska,  
Toruńska, Warmińska, Warszawska, Wielkopolska 

Biuro Powiatu Drawskiego ARiMR 
ul. Drawska 13 
78-520 Złocieniec 

4 4 Miasto: ulice: Bydgoska, Chopina, Jeziorna, 
Kasztanowa, Kaszubska,  Kolejowa, 5 Marca od nr 
17 do 43 A  ( nieparzyste), 5 Marca od nr 24 do 42 
(parzyste), Miła, Podgórze, Polna, Prusa, Przesmyk, 
Sadowa, Henryka Sienkiewicza, Spokojna, Szkolna, 
Widok, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Chopina 10 
78-520 Złocieniec 

5 5 Miasto: ulice: Zdobywców Wału Pomorskiego Filia Nr 1 
Biblioteki Publicznej 
ul. Obrońców Westerplatte 3 
78-520 Złocieniec 

6 6,7 Miasto: ulice: Aleja Piastów, Bohaterów Monte 
Cassino, Czaplinecka od nr 14 do nr 28 (parzyste), 
Czaplinecka od nr 17 do 19A (nieparzyste), Generała 
Andersa, Grunwaldzka, Jana Pawła II, Kresowiaków, 
Lotników, Łowiecka, Myśliwska, Obrońców 
Westerplatte, Plac 650-lecia, Pszczelarska, 
Racławicka, Tkacka, Wyzwolenia, Zwycięstwa 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Postęp” 
ul. Obrońców Westerplatte 3 
78-520 Złocieniec 

7 8 Miasto: ulice: Czaplinecka od nr 2 do nr 12 
(parzyste), Czaplinecka od nr 1 do nr 15 A 
(nieparzyste), I Dywizji Wojska Polskiego,   
Jaśminowa,  Kwiatowa,   Marszałka Piłsudskiego,  
Nowa,  Orzeszkowej, Plac 3 Maja, Połczyńska,  
Zaułek 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. I Dywizji WP 4 
78-520 Złocieniec 

8 9,10 Miasto: ulice: Armii Polskiej, Bohaterów Warszawy, 
Cegielniana, Generała Sikorskiego, Kościelna, Kręta, 
11 Listopada, 5 Marca  od nr 1 do 15 (nieparzyste), 5 
Marca od nr 2 do 20 (parzyste), Młyńska,  
Podmiejska, Rybacka, Stary Rynek, Stolarska, 
Targowa, Wąska, Wodna, Wolności, Zakole 

Sala Widowiskowa 
ul. Wolności 6 
78-520 Złocieniec 

9 11,12 Miasto: ulice: Boczna, Cieszyńska, Generała 
Okulickiego, Gronowska, Jasna, Letnia, Lipowa, 
Łąkowa, Mała, Modrzewiowa, Myczkowskiego, Na 
Skarpie, Ogrodowa, Ogród Pałacowy,  Parkowa, Plac 
Walki Młodych, Północna, Równa, Rzemieślnicza, 
Sosnowa, Sportowa, Staszica, Sybiraków, Śląska  
Świerkowa, Truskawkowa, Wiosenna, Zielona 

Urząd Miejski 
ul. Stary Rynek 3 
78-520 Złocieniec 

10 13 Miasto: ulice: Czwartaków, Kosynierów, 
Nadrzeczna, Pancerniaków, Szwoleżerów, Ułanów 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
ul. Czwartaków 2 
78-520 Złocieniec 

11 14 Gmina: sołectwo: Bobrowo Świetlica Wiejska  
Bobrowo 14 

12 14 Gmina: sołectwo: Cieszyno, Stare Worowo, 
Warniłęg 

Świetlica OSP 
Warniłęg 33 

13 15 Gmina: sołectwo: Darskowo,  Dom Pomocy Społecznej 
Darskowo 7 

14 15 Gmina: sołectwo: Kosobudy, Rzęśnica Świetlica Wiejska 
Kosobudy 21 

15 15 Gmina: sołectwo: Lubieszewo, Stawno Świetlica  Wiejska 
Lubieszewo 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4421


		2014-11-10T12:48:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




